
「第５次太子町総合計画後期基本計画」 

策定のための住民アンケート調査 

ご協力のお願い （案） 

 

 住民の皆さまには、日頃から町行政にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 太子町では、より住みよいまちづくりをめざすための施策等を総合的・体系的にまとめ

た第 5 次太子町総合計画（平成 28 年度～令和 7 年度）の中間見直しを行うための作業を

進めています。 

そこで、今後５年間（令和３年度～令和７年度）のまちづくりを進めるにあたり、これ

までの取り組みへの評価や今後取り組むべき重要な項目について、住民の皆さまのご意見

をお聴きし、その調査結果を計画に活かしていきたいと考えております。 

 お忙しいところ大変お手数をおかけいたしますが、調査の趣旨をご理解いただき、アン

ケートにご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 ※町では、このアンケート調査の対象者として、太子町にお住いの 1,000 人（18 歳以

上）を無作為に選ばせていただきました。記入された内容は、すべて統計的に処理し、

プライバシーの保護はもとより、他の目的に利用することはありませんので、調査の

目的、趣旨をご理解の上、ご意見をお聞かせください。 
 

 令和 2 年８月 太子町長 田 中  祐 二 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

1．お送りした封筒の宛名のご本人がお答えください。（代筆でも結構です。） 

2．それぞれの質問にしたがって、あてはまる番号を囲むように記入してください。 

 （例 ①） 

3．回答は質問ごとに（ひとつに〇）、（ふたつまでに〇）など、それぞれ指定されていま

すので、お間違えのないようお願いします。 

ご記入にあたってのお願い 

  ご回答いただいた調査票は、お手数ですが、８月 31 日（月）までに同封の返信用

封筒にて、切手を貼らずに郵便ポストに投かんしてください。 

  なお、返信用封筒の宛先は調査委託先の「㈱かんこう」になっています。 

ご返送の方法 

 太子町役場 総務部 総務政策課（総合計画担当） 

   電話：0721-98-0300 

   FAX：0721-98-4514 

   E-mail：soumu@town.taishi.osaka.jp 

お問い合わせ先 


